

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **NN Ejendomme, Vejle ApS**

**Sandbjergvej 2  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 51 59 11 19**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/06 2023

---

Kirsten Annette Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NN Ejendomme, Vejle ApS  
Sandbjergvej 2  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 51 59 11 19  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Kirsten Annette Pedersen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 2.081.166, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.387.386.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.451)</b>	<b>620.877</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>0</u>	<u>602.296</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(25.451)</b>	<b>1.223.173</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(1.807.736)	2.141.134
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		13.437	4.020
Finansielle omkostninger	3	<u>(338.526)</u>	<u>(982.748)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.158.276)</b>	<b>2.385.579</b>
Skat af årets resultat	4	<u>77.110</u>	<u>(278.297)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.081.166)</u></b>	<b><u>2.107.282</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.807.736)	2.141.134
Overført resultat		<u>(273.430)</u>	<u>(33.852)</u>
		<b><u>(2.081.166)</u></b>	<b><u>2.107.282</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>28.374.851</u>	<u>30.182.587</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>28.374.851</b></u>	<u><b>30.182.587</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>28.374.851</b></u>	<u><b>30.182.587</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		310.808	304.020
Andre tilgodehavender		3.701	29.639
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>291.808</u>	<u>214.698</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>606.317</b></u>	<u><b>548.357</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>70.658</b></u>	<u><b>81.294</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>676.975</b></u>	<u><b>629.651</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>29.051.826</b></u>	<u><b>30.812.238</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.461.983	5.269.719
Overført resultat		<u>16.800.403</u>	<u>17.073.833</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.387.386</u></b>	<b><u>22.468.552</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	42.451
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>8.639.440</u>	<u>8.301.235</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.664.440</u></b>	<b><u>8.343.686</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.664.440</u></b>	<b><u>8.343.686</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.051.826</u></b>	<b><u>30.812.238</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.269.719	17.073.833	22.468.552
Årets resultat	0	(1.807.736)	(273.430)	(2.081.166)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>3.461.983</b>	<b>16.800.403</b>	<b>20.387.386</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Salg af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>602.296</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>602.296</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>(1.807.736)</u>	<u>2.141.134</u>
	<b><u>(1.807.736)</u></b>	<b><u>2.141.134</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	338.205	604.683
Andre finansielle omkostninger	<u>321</u>	<u>378.065</u>
	<b><u>338.526</u></b>	<b><u>982.748</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(77.110)	(214.698)
Årets udskudte skat	0	800.027
Indtægt ved anvendelse af underskud i sambeskatningen tidligere år	<u>0</u>	<u>(307.032)</u>
	<b><u>(77.110)</u></b>	<b><u>278.297</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	15.996
Kostpris 31. december 2022	15.996
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	15.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	15.996
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	24.912.868	24.912.868
Kostpris 31. december 2022	24.912.868	24.912.868
Værdireguleringer 1. januar 2022	5.269.719	3.128.585
Årets resultat	(1.807.736)	2.141.134
Værdireguleringer 31. december 2022	3.461.983	5.269.719
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>28.374.851</b>	<b>30.182.587</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Stavnsvej, Århus ApS	Hedensted	100 %	28.374.851	(1.807.736)
Mosterihaven, Kolding ApS	Hedensted	100 %	(8.702.912)	216.815
Modregnet i tilgodehavende		0 %	3.000.000	0
Nedskrevet i NN Bolig ApS		0 %	5.702.912	(216.815)
			<u>28.374.851</u>	<u>(1.807.736)</u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med ABJ Juelsminde ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.